

Clausen Invest, Ikast ApS
Vibevej 82, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 59 35 06

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Steen Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausen Invest, Ikast ApS Vibevej 82 7430 Ikast Telefon: 97151251 CVR-nr.: 31 59 35 06 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Glas & Rammer ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-4.646	-3.358
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	381.777	551.609
Andre finansielle indtægter	112.218	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-761	-32.599
Resultat før skat	488.588	516.688
1 Skat af årets resultat	-23.496	7.370
Årets resultat	465.092	524.058
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-371.594	151.609
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	726.086	264.449
Disponeret i alt	465.092	524.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	411.519	1.029.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.519</u>	<u>1.029.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>411.519</u>	<u>1.029.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.280
Udskudte skatteaktiver	0	7.370
Tilgodehavende selskabsskat	160.504	158.228
Tilgodehavender i alt	<u>160.504</u>	<u>233.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.601.505	495.634
Værdipapirer i alt	<u>1.601.505</u>	<u>495.634</u>
Likvide beholdninger	95.029	150.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.038</u>	<u>880.327</u>
Aktiver i alt	<u>2.268.557</u>	<u>1.910.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	371.594
5 Overført resultat	2.027.811	1.301.725
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.263.411	1.906.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.146	3.750
Gældsforpligtelser i alt	5.146	3.750
Passiver i alt	2.268.557	1.910.069
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.496	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.370
	23.496	-7.370
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	658.148	658.148
Kostpris 31. december	658.148	658.148
Opskrivninger 1. januar	371.594	219.985
Årets resultat	381.777	551.609
Udbytte	-1.000.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	-246.629	371.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december	411.519	1.029.742
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glas & Rammer ApS	Ikast	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	371.594	219.985
Resultatandel	<u>-371.594</u>	<u>151.609</u>
	<u>0</u>	<u>371.594</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.301.725	1.037.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>726.086</u>	<u>264.449</u>
	<u>2.027.811</u>	<u>1.301.725</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.